FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Deliberazione del Consiglio Federale

N. 77 del 18.04.2019

OGGETTO: SETTORE GIOVANILE:

Assegnazione organizzazione Meeting
Nazionale di Societa per Giovanissimi 2020 -
Memorial Adriano Morelli

e ATAE "Eﬁ’ﬁ@b‘ﬂ@ﬁr i

Aventi diritto a voto © 11
Voti a favore . 8
Vatl contrari

Astenuti

Assanti Ciucal, Valenting, Marchegiano

i Consiglio Federale

Visti gli artt. n. 18 e 17 dello Statuto Federale




VALUTATE

VISTA

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

Deliberazione n. 77
Rignione del 18.04.2019

le candidature pervenute in merito all'assegnhazione del Mesting
Nazionale di Societa per Giovanissimi 2020 rispettivamente da
Conegliano/Valdobbiadene ~ societd ASD Ciclistica Provinciale
di Treviso e Lignano Sabbiadoro — socista ASD Romano Scotti;

fa nota del Settore Giovanile con la quale informa in merito
all'effettuazions di un unico sopralluogo,
Conegliano/Valdobbiadene, essendo la seconda candidatura
sprovvista del nulta osta da parte del Comitato Regionale Friuli
Venezia Giulia, competente per territorio, considerando inoltre
che la societd proponente & affiliata al Comitato Regionale
Lazio; '

che a seguitc del sopralluogo svolto la candidatura di
Conegliano/Valdobbiadene ¢ risultata in linea con le
caratieristiche  richieste  per  lorganizzazione  della
manifestazione, garantendo, inolire, fa presenza di un elevato
numero di partecipanti;

inoltre che le date di svolgimento dell'evento, 18-21 giugno / 25-

28 giugno, sono enframbe successive alla chiusura dellanno
scolastico;

DELIBERA

Di asségnare Forganizzazione del Meeting Nazionale di Societa per Giovanissimi 2020 —
Memorial Adriano Morelli a Conegliano/Valdobbiadene.

La presente delibera, posta ai voti per alzata di mano, & approvata all'unanimita,

It Segretario Generale
Maria Cristina Gabriotti

ti Presidente
Renato Di Rocco




